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PROTOKÓŁ Nr 6/2022 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury  

z dnia 17 października 2022 roku 

 

I. Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia, powitanie przybyłych i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Gminy Bojszowy: 

a) w sprawie nadania statutu Centrum Usług Społecznych w Bojszowach, 

b) w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Bojszowy z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2023”. 

3. Omówienie tematu wykonania dokumentacji heraldycznej dla Gminy Bojszowy.  

4. Sprawy bieżące, w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji z dnia  

8 września 2022 roku. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

II. Obecni na posiedzeniu: 

1. Dziewięciu członków Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury - 

zgodnie z listą obecności (trzech nieobecnych członków Komisji usprawiedliwiło swoją 

nieobecność), 

2. Wójt Gminy Bojszowy Adam Duczmal, 

3. Sekretarz Gminy Bojszowy Anna Piekorz, 

4. Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Bojszowach Anna Młocek, 

5. Specjalista ds. heraldyki dr Małgorzata Kaganiec, 

6. Specjalista ds. heraldyki mgr Romuald Kubiciel, 

7. Jeden radny niebędący członkiem Komisji: Grzegorz Kotas. 

 

III. Przebieg posiedzenia: 

 

Ad. 1 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 16:00 w sali narad Urzędu Gminy 

Bojszowy od jego otwarcia przez Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Pomocy 

Społecznej, Oświaty i Kultury Romana Horst, który powitał członków Komisji oraz 

zaproszonych gości. Wszyscy obecni członkowie Komisji (9) wzięli udział w posiedzeniu 

Komisji w trybie stacjonarnym. Następnie Przewodniczący zapoznał członków Komisji 

z planowanym porządkiem obrad i żaden z obecnych członków Komisji Zdrowia, 

Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury nie zgłosił żadnych uwag do propozycji porządku 

obrad. Dlatego zostały one przyjęte. 
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Ad. 2 

Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Bojszowach Anna Młocek przedstawiła projekt 

uchwały Rady Gminy Bojszowy w sprawie nadania statutu Centrum Usług Społecznych 

w Bojszowach. Projekt rzeczonej uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

 

Po przedstawieniu projektu powyższej uchwały wywiązała się dyskusja, a członkowie 

Komisji uzyskali możliwość zadawania pytań. Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący 

Komisji Roman Horst oddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu 

powyższej uchwały. W wyniku głosowania oddano: 9 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” 

i 0 głosów „wstrzymujących się”. 

 

Następnie Sekretarz Gminy Bojszowy Anna Piekorz przedstawiła projekt uchwały Rady 

Gminy Bojszowy w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Bojszowy z 

organizacjami pozarządowymi na rok 2023”. Projekt rzeczonej uchwały stanowi 

załącznik do protokołu. 

  

Następnie wywiązała się dyskusja, a członkowie Komisji uzyskali możliwość zadawania 

pytań i uzyskania dodatkowych informacji. Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący 

Komisji zarządził głosowanie nad pozytywnym zaopiniowaniem projektu powyższej 

uchwały. W trakcie głosowania wszyscy obecni członkowie Komisji (9) oddali głosy „za”. 

 

Na tym wyczerpano niniejszy punkt porządku obrad. 

 

Ad. 3 

Sprawy bieżące, w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

 

W ramach omawiania spraw bieżących Przewodniczący Komisji Roman Horst 

zaproponował odczytanie i przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Wiceprzewodniczący Komisji Tomasz Lejawa odczytał projekt protokołu z ostatniego 

posiedzenia Komisji z dnia 8 września 2022 roku. Po odczytaniu projektu protokołu nikt 

nie zgłosił do niego żadnych uwag i Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad 

przyjęciem protokołu podczas którego wszyscy obecni członkowie Komisji (9) oddali 

głosy „za”.  

 

Ad. 4 

Omówienie tematu wykonania dokumentacji heraldycznej dla Gminy Bojszowy 

 

Po 5 minutowej przerwie w ramach procedowania kolejnego punktu porządku obrad 

na salę narad Urzędu Gminy w Bojszowach przybyli Wójt Gminy Bojszowy Adam 

Duczmal oraz specjaliści ds. heraldyki dr Małgorzata Kaganiec i mgr Romuald Kubiciel. 

Podczas swoich wystąpień specjaliści ds. heraldyki przedstawili podstawowe zasady 
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związane z heraldyką i zamiarem zlecenia przez Gminę Bojszowy przygotowania herbu 

Gminy Bojszowy, logo miejscowości: Bojszowy Nowe, Jedlina, Międzyrzecze i 

Świerczyniec oraz łańcucha, flagi i flagi biurkowej Gminy Bojszowy. Specjaliści ds. 

heraldyki omówili również przyczyny negatywnego zaopiniowania przez Komisję ds. 

Heraldyki przy Ministrze Spraw Wewnętrzny i Administracji poprzedniego projektu 

herbu Gminy Bojszowy z 2015 roku. 

 

Następnie wywiązała się dyskusja, a członkowie Komisji uzyskali możliwość zadawania 

pytań i uzyskania dodatkowych informacji. Obrady Komisji w tym zakresie zakończyły 

się ustaleniem, że prawdopodobnie w lutym 2023 roku specjaliści ds. heraldyki będą w 

stanie przedstawić na ówczesnym posiedzeniu Komisji rezutat swojej pracy. 

 

Przewodniczący Komisji Roman Horst podziękował radnym i gościom za przybycie oraz 

zakończył posiedzenie Komisji. 

 

 

Załączniki: 

a) projekt uchwały Rady Gminy  w sprawie nadania statutu Centrum Usług Społecznych w Bojszowach, 

b) projekt uchwały Rady Gminy Bojszowy w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Bojszowy z 

organizacjami pozarządowymi na rok 2023”. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołował: Wiceprzewodniczący Komisji Tomasz Lejawa 

Bojszowy, dnia 17 października 2022 roku 

 

   PRZEWODNICZĄCY 

   Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej 

     Oświaty i Kultury 

 

        Roman Horst 


